3
Mehr Informationen�
schaltbau.de
Schütze
Inhalt
Notabschalter S134 – 1-polige Notabschalter | Schaltbau	 1
Notabschalter S134  Ausführung 1-polig	 2

Schubmaststapler
Mitgängerfahrzeuge, usw.
Bestellschlüssel
S134 – 1-polige Notabschalter
Besondere Merkmale   Applikationen
1+
2
4
3  9
6  2  7  1
5  8
Ø57 Ø50
70 42
M10
M8 /
5971
EIN
Hu
b
12
,5
62
 (L
1
St
an
da
rd
)
70
60
2
5
m
ax
.
S8
40
 V
4 2
1
AUS
Lichtbogen
Kontaktanschluss
Einschraubtiefe der
Anschlussschraube
max. 10 mm
Befestigungs-
schraube M5
Einschraubtiefe
ohne Befesti-
gungs- und
Zwischenplatte
Min.    8 mm
Max. 16 mm
Bohrungen für
Befestigungs-
schrauben M5
Bohrung für
Zylinderschloss
48±0,2
19
25
50
B1883/2312/0  |  Technische Änderungen vorbehalten
Seite 3    schaltbau.de
B1883/2312/0  |  Technische Änderungen vorbehalten / Abmessungen in mm
1  Montageplatte
 (Stärke max. 5 mm)
2  Zylinderschloss
3  Isolierunterlage
4  Zwischenplatte
5  Kontaktanschluss M8